ВЕСТНИК ЕКАТЕРИНКИНО 29 (176) от30.12.2022г.

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕКАТЕРИНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАДЫЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

            от  21    декабря 2022 года                                                               №87

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ОТ 30.07.2021 № 128«ОБ ОПЛАТЕ ТРУДА ЛИЦ, ЗАМЕЩАЮЩИХ МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ДОЛЖНОСТИ ЕКАТЕРИНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАДЫЙСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

	В соответствии со статьей 34 Трудового  кодекса Российской Федерации,  в связи с индексацией заработной платы на основании решения Совета  депутатов Екатеринкинского сельского поселения Кадыйского муниципального района Костромской области от   .12.2022 №    «О внесении изменений в решение от 21 декабря 2021 года № 45 «О бюджете Екатеринкинского сельского поселения Кадыйского муниципального района Костромской области на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов», руководствуясь Уставом муниципального образования Екатеринкинское  сельское поселение Кадыйского муниципального района Костромской области, Совет депутатов решил:
1. В решение Совета депутатов Екатеринкинского сельского поселения  от27.07.2021 года № 33 «Об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности Екатеринкинского сельского поселения Кадыйского муниципального района Костромской области» (далее – решение)внести следующие изменения:
1.1 приложение к Положению об оплате труда лиц,замещающих муниципальные должности Екатеринкинского сельского поселения Кадыйского муниципального района Костромской области решения изложить в новой редакции:
«РАЗМЕРЫ
ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ, ЕЖЕМЕСЯЧНОЙ НАДБАВКИ К ДОЛЖНОСТНОМУ ОКЛАДУ ЗА СЛОЖНОСТЬ И НАПРЯЖЕННОСТЬ РАБОТЫ, ЕЖЕМЕСЯЧНОГО ДЕНЕЖНОГО ПООЩРЕНИЯ ЛИЦ, ЗАМЕЩАЮЩИХ МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ДОЛЖНОСТИ ЕКАТЕРИНКИНСКГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАДЫЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

	Наименование
должности
	Размер
должностного
оклада
(рублей)
	Размер ежемесячной надбавки к должностному окладу за сложность и напряженность работы (%)
	Размер
ежемесячного
денежного
поощрения
(рублей)

	Глава сельского поселения
	5427
	200
	27135

                                                                                                                                                     »
2. Настоящее    решение    вступает в силу с момента опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 декабря 2022 года.

Глава Екатеринкинского сельского поселения
Кадыйского муниципального района
[bookmark: _GoBack]Костромской области                                                                                         Г.Н.Петракова